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Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 

OZK.0022.54.1.2024.KW/4 

 

Protokół Nr 37/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 5 grudnia 2024 r. 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 09:02, zakończenie o godz. 10:01 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Stalowowolski – Janusz Zarzeczny 

 Wicestarosta Stalowowolski – Stanisław Sobieraj 

 Członkowie Zarządu: Aldona Bilska - Kokosińska, Grzegorz Idec  

W posiedzeniu nie uczestniczyła Leokadia Gugała Członek Zarządu, 

Osoby z głosem doradczym: 

 Elżbieta Kulpa – Skarbnik Powiatu Stalowowolskiego (w zastępstwie Iwona Kozioł, 

Główny specjalista Wydziału Budżetu i Finansów) 

 Krzysztof Żminda – Sekretarz Powiatu  

 Paulina Miśko – Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Stalowowolskiego 

Osoby zaproszone: 

 Tomasz Brymora – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli  

 Aleksandra Stróż – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu  

 Tomasz Wosk – Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi  

 Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji (w zastępstwie Marta Lebioda, Inspektor 

Wydziału Edukacji)  

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania Komisji Konkursowej 
opiniującej oferty na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia 
interwencji kryzysowej dla mieszkańców Powiatu Stalowowolskiego poprzez 
prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej z hostelem w latach 2025-2029. 

4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na likwidację 
środków trwałych, pozostałych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych 
oraz innych środków będących na stanie Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli.  

5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na likwidacje 
pozostałych środków trwałych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej 
Woli. 

6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie  
w dzierżawę pomieszczeń kuchennych z zapleczem oraz użyczenie wyposażenia kuchni 
w Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli. 

7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie 
Dyrektor Środowiskowego Domu Samopomocy Nr 1 w Stalowej Woli do Prezydenta 
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Miasta Stalowej Woli z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki 
będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego. 

8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie  
w najem sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli. 

9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania Komisji 
Egzaminacyjnej dla pani mgr Anny Bącal-Dychy nauczyciela kontraktowego ubiegającego 
się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania pomocy finansowej  
w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie 
kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem 
elementów zawierających azbest. 

11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Stalowowolskiego na 2024 rok.  

12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek 
samorządu terytorialnego w 2024 roku.  

13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia wykazu wydatków 
budżetu powiatu stalowowolskiego, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2024. 

14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego  
na 2024 rok. 

15. Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady Powiatu 
Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 
Stalowowolskiego na lata 2024 – 2039. 

16. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie  
do porządku obrad X Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego zaplanowanej na dzień  
11 grudnia 2024 r.: 

 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2024 roku.  

 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia 
wykazu wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2024. 

 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian  
w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok. 

 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian  
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2024 – 2039 

17. Przyjęcie protokołu Nr 36/2024 z dnia 27 listopada 2024 r. 

18. Wolne wnioski. 

19. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

         Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny otworzył 37. posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.   

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem porządku 

obrad. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
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     Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania Komisji 
Konkursowej opiniującej oferty na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie 
prowadzenia interwencji kryzysowej dla mieszkańców Powiatu Stalowowolskiego poprzez 
prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej z hostelem w latach 2025-2029. 

Projekt uchwały omówił Tomasz Brymora, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Stalowej Woli, następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał 
uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. Starosta 
zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 37/201/2024 w sprawie powołania Komisji 
Konkursowej opiniującej oferty na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie 
prowadzenia interwencji kryzysowej dla mieszkańców Powiatu Stalowowolskiego poprzez 
prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej z hostelem w latach 2025-2029. 

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody  
na likwidację środków trwałych, pozostałych środków trwałych, wartości niematerialnych 
i prawnych oraz innych środków będących na stanie Domu Pomocy Społecznej w Stalowej 
Woli. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Aleksandra Stróż poinformowała,  
że Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą do Zarządu Powiatu 
Stalowowolskiego o wyrażenie zgody na likwidację środków trwałych, pozostałych środków 
trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz innych środków, będących na stanie 
jednostki wymienionych w tabeli będącej załącznikiem do Uchwały. Dom Pomocy Społecznej 
uznał, że składniki majątkowe wymienione w tabelach są wyeksploatowane, przestarzałe, 
zniszczone i zepsute. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby 
zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. Starosta zarządził głosowanie za przyjęciem 
uchwały. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 37/202/2024 w sprawie wyrażenia zgody  
na likwidację środków trwałych, pozostałych środków trwałych, wartości niematerialnych  
i prawnych oraz innych środków będących na stanie Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli. 

Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody  
na likwidacje pozostałych środków trwałych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Aleksandra Stróż poinformowała,  
że Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli zwrócił się do Zarządu 
Powiatu Stalowowolskiego z prośbą o wyrażenie zgody na likwidację zużytego wyposażenia 
będącego na wyposażeniu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, jednocześnie informując,  
że  przedmioty wyszczególnione w załączniku Nr 1 są przestarzałe, wyeksploatowane, zepsute,  
a ich naprawa jest nieopłacalna. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. 
Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.   

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 37/203/2024 w sprawie wyrażenia zgody  
na likwidacje pozostałych środków trwałych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej 
Woli. 

Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 
w dzierżawę pomieszczeń kuchennych z zapleczem oraz użyczenie wyposażenia kuchni  
w Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Aleksandra Stróż poinformowała,  
że Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli zwrócił się do Zarządu Powiatu  
z wnioskiem o wyrażenie zgody na oddanie w dzierżawę pomieszczeń kuchennych z zapleczem  
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o łącznej powierzchni 90,40 m2 dla Sebastiana Kłapyta, Elżbiety Kłapyta, Przytulna s.c., 
ul. Spółdzielcza 6, 37-415 Zaleszany na okres od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. w celu 
świadczenia usług cateringowych i dystrybucji posiłków dla mieszkańców Domu Pomocy 
Społecznej. Firma Przytulna jest wykonawcą wyłonionym w drodze postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na świadczenie w/w usług. Aleksandra Stróż wyjaśniła, że Dyrektor 
zwraca się także z prośbą o wyrażenie zgody na użyczenie w tym samym okresie sprzętu 
stanowiącego wyposażenie tych pomieszczeń (7 stołów roboczych, szafa przelotowa). Odpłatność 
za dzierżawę pomieszczeń ustala się w wysokości 790 zł netto miesięcznie (971,70 zł brutto)  
a koszty mediów zawarte są w opłacie dzierżawy. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby 
zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. Starosta zarządził głosowanie za przyjęciem 
uchwały. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 37/204/2024 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 
w dzierżawę pomieszczeń kuchennych z zapleczem oraz użyczenie wyposażenia kuchni w Domu 
Pomocy Społecznej w Stalowej Woli. 

Ad. 7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody  
na wystąpienie Dyrektor Środowiskowego Domu Samopomocy Nr 1 w Stalowej Woli  
do Prezydenta Miasta Stalowej Woli z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew 
z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Aleksandra Stróż wyjaśniła, że Dyrektor 
Środowiskowego Domu Samopomocy Nr 1 w Stalowej Woli zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie 
zgody na wystąpienie do Prezydenta Miasta Stalowej Woli o wydanie zezwolenia na usunięcie 
dwóch drzew modrzewi. Drzewa znajdują się na terenie działki nr ew. 306/1, którą 
Środowiskowy Dom Samopomocy Nr 1 ma w swoim użyczeniu od Domu Pomocy Społecznej  
w Stalowej Woli. Na części dzierżawionej działki rosną dwa wysokie modrzewia, które posiadają 
suche konary. Konary w trakcie silnego wiatru mogą stwarzać zagrożenie dla osób korzystających 
z ciągu pieszego prowadzącego do Środowiskowego Domu Społecznego i Przedszkola nr 7.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. 
Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.   

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 37/205/2024 w sprawie wyrażenia zgody  
na wystąpienie Dyrektor Środowiskowego Domu Samopomocy Nr 1 w Stalowej Woli do Prezydenta 
Miasta Stalowej Woli z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej 
własnością Powiatu Stalowowolskiego. 

Ad. 8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 
w najem sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Aleksandra Stróż poinformowała, 
że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 3 w Stalowej Woli zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem 
o wyrażenie zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej dla ZKS „STAL”, ul. Hutnicza 15, 37-450 
Stalowa Wola na okres od 7 stycznia 2025 r. do 28 marca 2025 r.  (łącznie 84 godz. - 30 zł/godz.) 
w celu prowadzenia treningów piłki nożnej. Odpłatność w wysokości 2 520,00 zł netto (3 099,60 
zł brutto)  za cały okres najmu. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. 
Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.   

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 37/206/2024 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 
w najem sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli. 

Ad. 9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania Komisji 
Egzaminacyjnej dla pani mgr Anny Bącal-Dychy nauczyciela kontraktowego ubiegającego 
się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

Projekt uchwały omówiła Marta Lebioda, Główny specjalista Wydziały Edukacji. Starosta 
Stalowowolski Janusz Zarzeczny do prac w Komisji Egzaminującej zgłosił kandydaturę Marty 
Lebiody jako przewodniczącego i przedstawiciela organu prowadzącego szkołę, na co 
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zainteresowana wyraziła zgodę. Następnie Starosta zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. 
Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.   

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 37/207/2024 w sprawie powołania Komisji 
Egzaminacyjnej dla pani mgr Anny Bącal-Dychy nauczyciela kontraktowego ubiegającego  
się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. Jednocześnie Zarząd Powiatu do prac 
w Komisji Egzaminującej wybrał Panią Martę Lebioda, jako jej przewodniczącego oraz jako  
przedstawiciela organu prowadzącego szkołę. 

Ad. 10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego  
na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem  
i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. 

Projekt uchwały omówił Sekretarz Powiatu Krzysztof Żminda, następnie Starosta 
Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 4, 
przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.   

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 37/208/2024 w sprawie przyznania pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie 
kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów 
zawierających azbest. 

Ad. 11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Stalowowolskiego na 2024 rok. 

Projekt uchwały omówiła Iwona Kozioł, główny specjalista Wydziału Budżetu i Finansów, 
następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia,  
czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. Starosta zarządził głosowanie  
za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 37/209/2024 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Stalowowolskiego na 2024 rok. 

Ad.  12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu  
uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej  
dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2024 roku. 

Projekt uchwały omówiła Iwona Kozioł, główny specjalista Wydziału Budżetu i Finansów, 
następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za podjęciem uchwały. 
Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 37/210/2024 w sprawie przyjęcia projektu  uchwały 
Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek 
samorządu terytorialnego w 2024 roku. 

Ad.13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia wykazu 
wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2024. 

Projekt uchwały omówiła Iwona Kozioł, główny specjalista Wydziału Budżetu i Finansów, 
następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za podjęciem uchwały. 
Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 37/211/2024 w sprawie ustalenia wykazu wydatków 
budżetu powiatu stalowowolskiego, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024. 

Ad.14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały 
Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego 
na 2024 rok. 

Projekt uchwały omówiła Iwona Kozioł, Główny specjalista Wydziału Budżetu i Finansów, 
następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, 
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czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. Starosta zarządził głosowanie 
za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 37/212/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały 
Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 
rok. 

Ad.15.  Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 
Stalowowolskiego na lata 2024 – 2039. 

Projekt uchwały omówiła Iwona Kozioł, Główny specjalista Wydziału Budżetu i Finansów, 
następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia,  
czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. Starosta zarządził głosowanie  
za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 37/213/2024 w sprawie przyjęcia projektu  uchwały 
Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 
Stalowowolskiego na lata 2024 – 2039. 

Ad.16.  Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie  
do porządku obrad X Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego zaplanowanej na dzień  
11 grudnia 2024 r.: 

 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego  
w 2024 roku.  

 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia 
wykazu wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2024. 

 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian  
w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok. 

 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian  
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2024 – 2039.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny omówił Wniosek do Przewodniczącego Rady 
Powiatu Stalowowolskiego dotyczący wprowadzenia punktów do porządku obrad X Sesji Rady 
Powiatu Stalowowolskiego zaplanowanej na dzień 11 grudnia 2024 r., następnie zarządził 
głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

              Zarząd Powiatu przyjął Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego 
o wprowadzenie do porządku obrad X Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego zaplanowanej na dzień 
11 grudnia 2024 r.: 

 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2024 roku.  

 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia wykazu 
wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2024. 

 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie 
Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok. 

 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian  
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2024 – 2039.  

Ad. 17. Przyjęcie protokołu Nr 36/2024 z dnia 27 listopada 2024 r.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby 
zgłosić uwagi dotyczące protokołu Nr 36/2024 z dnia 27 listopada 2024 r.? Żadne uwagi  
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nie zostały zgłoszone. Starosta zarządził głosowanie za przyjęciem protokołu. Głosy: za – 4, 
przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Protokół Nr 36/2024 z dnia 27 listopada 2024 r. został przyjęty. 

Ad. 18.  Wolne wnioski.     

Janusz Zarzeczny Starosta Stalowowolski poinformował Członków Zarządu, że dnia  
4 grudnia 2024 r. wpłynęła prośba od Pana Jarosława Gawędy, Przewodniczącego Związku 
Zawodowego NSZZ Solidarność DSI Undergound Merol sp. z o.o. W przedmiotowym piśmie 
zainteresowany wskazuje na potrzebę podjęcia działań mających na celu poprawę 
bezpieczeństwa w rejonie zakładu pracy DSI Underground Merol sp. z o.o. W imieniu 
pracowników zwraca się z prośbą  o zwiększenie widoczności przejścia sugerowanego, którego 
istnienia nie są świadomi kierowcy jadący ulicą Przemysłową. Na tym odcinku drogi, gdzie 
znajduje się to przejście, jest linia podwójna ciągła, co może wprowadzać kierowców w błąd. 
Kierowcy wyjeżdzających z pobliskiego obiekty handlowego skręcając w prawo - często z dużą 
prędkością, nie zwracają uwagi na pieszych. W związku z powyższym, zwraca się z prośbą  
o postawienie znaku „UWAGA PIESI” w pobliżu przejścia sugerowanego, a także namalowanie 
pomarańczowych linii w poprzek jezdni. Zainteresowany nie ukrywa, że najlepszym 
rozwiązaniem byłyby zamontowanie w drodze świateł LED. Działania te przyczyniły  
by się do poprawy bezpieczeństwa pracowników firmy i zapobieganiu wypadkom na tym odcinku 
drogi.  

Zarząd Powiatu podjął decyzję o konieczności przeanalizowania zgłoszonego problemu  
w ramach prac Zespołu ds. Bezpieczeństwa i Warunków Ruchu na Drogach Powiatowych  
i Gminnych. Mając powyższe na uwadze, Członkowie Zarządu zdecydowali o przekazaniu pisma  
do Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli, w celu podjęcia działań polecające na: 

1) Wystąpieniu do Przewodniczącego Zespołu ds. Bezpieczeństwa i Warunków Ruchu  
na Drogach Powiatowych i Gminnych z wnioskiem o zwołanie posiedzenia Zespołu w celu 
omówienia sprawy zgłoszonej w piśmie. 

2) Uwzględnieniu w porządku obrad Zespołu analizy możliwości budowy przejścia dla pieszych. 
3) Wypracowaniu rekomendacji oraz propozycji działań, które pozwolą na skuteczne 

rozwiązanie problemu w rejonie przedmiotowego zakładu pracy. 

Z uwagi na istotne znaczenie tego zagadnienia, Starosta Stalowowolski poinformował,  
że zamierzam osobiście uczestniczyć w pracach Zespołu przy omawianiu tej sprawy.  

Sekretarz Powiatu Krzysztof Żminda poinformował Członków Zarządu, że prawdopodobnie 
kolejne posiedzenie Zarządu odbędzie się we wtorek 10 grudnia 2024 r. Członkowie Zarządu 
wspólnie ustalili że będzie to godz. 13,30.   

Ad. 19. Zamknięcie posiedzenia.  

 Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

Protokołowała:   

Katarzyna Wilk - Mozgawa 

                                                                                                                     Janusz Zarzeczny 

     Starosta Stalowowolski 
  (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


